MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE JULHO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas

pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium

n°08191.071990/2018-18,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, a contar de 1/8/2018, BERNARDO BARBOSA

MATOS, matricula 10084-6, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, para exercer a função de confiança de Assessor da PGJ do Grupo de

Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado, código FC-01 (50080018),

dispensando, a contar de 7/7/2018, a Promotora de Justiça AUREA REGINA SOCIO

DE QUEIROZ RAMIM, matricula 10041-2.

Art. 2° Exonerar, a contar de 1/8/2018, BERNARDO BARBOSA

MATOS, matricula 10084-6, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, do cargo em comissão de Coordenador Administrativo do Gabinete

do Coordenador Administrativo da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Riacho

Fundo, código CC-01 (93000001).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ IINÍCIUSJDE  ALMEIDA

TA2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGRBERNARDO BARBOSA MATOS (Titular) - 08191.071990-2018-18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.